  资源学院  2011级学术型硕士生开题报告会安排表

二级学科名称：自然资源                  考核小组成员：唐海萍 董孝斌 龚吉蕊

考核日期和时间：11月14日 8:30-11:00    地点：科技楼B座701

	序号
	硕士生姓名
	开题报告名称

	1
	刘敏
	不同灌溉量对人工草地生产力和牧草品质的影响

	2
	何丽
	内蒙古多伦县典型草原区人工草地稳定建植研究

	3
	代光烁
	内蒙古典型草原生态系统服务与人类福祉研究 

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
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